РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 15.05.2008г. № 336
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006
№ 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы»

Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о внесении и изменений в решение  Совета депутатов  города  Фрязино  от  28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы»,

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы», следующие изменения (прилагается).

2. Направить «Изменения, внесенные в решение Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006 № 181 «О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы» Главе города для подписания и опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов Колпака В.Ф.
Председатель Совета депутатов

Л.Н. Сотникова

 Приложение

ИЗМЕНЕНИЯ,
внесенные в решение Совета депутатов города Фрязино от 28.12.2006 № 181
«О Муниципальной целевой программе «Жилище» на 2006-2010 годы»
1. В пункте 3 раздела 6 Муниципальной подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры г.Фрязино (далее «Подпрограмма») Муниципальной целевой программы «Жилище 2006-2010 годы» (далее «Программа»):

- слова «км – 14,5» заменить словами «км – 12,5»;

- после строки «В области теплоснабжения:» дополнить  строку следующего содержания:

- «Капитальный ремонт котлов в котельной № 15, шт. – 2».

2. В разделе 3 приложения № 2 «Подпрограммы»:

- после строки «Теплоснабжение:» дополнить строку следующего содержания:

«Капитальный ремонт котлов в котельной № 15, шт.»; столбец «2008» дополнить цифрой «2»;

- в строке «Замена тепловых сетей, км» в столбце «2006-2010» цифру «14,5» заменить на цифру «12,5»; в столбце «2008» цифру «3» заменить цифрой «1».

Глава города

В.В. Ухалкин